РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 января 2021 г. 		                    №177		                           х. Задонский

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Задонское сельское поселение» Азовского муниципального района Ростовской области на 2021 год

В соответствии с Решением собрания депутатов Задонского сельского поселения №55 от 11.09.2014 г. «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Задонского сельского поселения» и Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение», Собрание депутатов Задонского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования «Задонское сельское  поселение» Азовского муниципального района Ростовской области на 2021 год (согласно приложению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Задонского сельского поселения				Л.Д. Гавриленко